
FONSVEIEN 539 - FON
Fonsveien 539, 3174 Revetal •••••  Prisantydning: kr 3 490 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 148 kvm •••••  BRA: 148 kvm •••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
FONSVEIEN 539





KORT OM EIENDOMMEN

Solrikt & trivelig beliggende enebolig i landlig, men  

sentralt område | 4 sov | 2 bad | Tett på natur &  

friluftsliv!

Oppdragsnummer	 2220552
	 Gnr.: 643, Bnr.: 9 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Fonsveien 539, 3174 Revetal
Prisantydning	 3 490 000,‑
Omkostninger	 100 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 590 592,‑

P‑rom/​​​BRA	 148 kvm/​​​148 kvm
Antall soverom	 4
Tomteareal	 1076
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 1910
Eierform	 Selveier

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Gul ‑ Energikarakter G
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OPPDRAGSNUMMER
2220552

TYPE BOLIG
Enebolig, selveier

EIER
Mona S F Skrikestad
Frode Skrikestad

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Fonsveien 539 ‑ en vestvendt og svært  
hyggelig beliggende enebolig med en gjennomgående  
praktisk planløsning! 
Boligen er beliggende i et landlig, men likevel sentralt  
område med nærhet til nydelig skogs‑og naturområder like  
utenfor døra. Kort kjøreavstand til alt du måtte trenge på  
Revetal, samt skole, barnehager og ungdomsskole. 
Busstopp for skolebuss rett utenfor døra! 

Kort oppsummert; 
‑ Svært pent innredet og tiltalende enebolig 
‑ Mye utført av innvendig oppussing i 2013 
‑ Flere nye vinduer i 2007 og 2018 samt ny ytterdør i 2022 
‑ Nytt yttertak i 2007 
‑ Bad/​​​vaskerom fra 2013 
‑ Totalt 2 bad 
‑ 4 soverom + 2 alkover
‑ Stort kjøkken i delvis åpen løsning mot en romslig stue 
‑ Flott terrasse med fine sol‑og utsiktsforhold 
‑ Tilknyttet nytt avløpssystem høsten 2022 ‑ Biovac 
‑ El‑kontroll utført 2023 uten anmerkninger 
m.m

ADRESSE
Fonsveien 539
3174 Revetal

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eneboligen ligger i solrike, landlige og naturskjønne  
omgivelser på Holtung i Fon, ca 11 km nord for Revetal. 
Fra eiendommen er det nærhet til flott turterreng med gode  
muligheter for rekreasjon hele året. Ikke langt fra  
eiendommen finner du blant annet Revovannet med gode  
fiskemuligheter. 

Skolebuss‑ordning med stopp rett utenfor døra. Barneskole  
kun ca 10 min unna i bil (Kirkevoll Skole), samt kort vei til  
barnehager. Dagligvarebutikk både i Brekkeåsen og på  
Revetal, begge steder ca 7‑8 min unna eiendommen.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 1910

INNHOLD
1.etg.: entré/​​​gang, stue og kjøkken i delvis åpen løsning,  
soverom, bad/​​​vaskerom med dusjkabinett, wc og opplegg til  
vaskemaskin. Trapperom med trapp opp. 
2.etg.: soveromsgang, 3 soverom (evt. 2 soverom +  
walk‑in‑garderobe), 2 alkover, flislagt baderom med badekar,  
dusj, wc og servantinnredning. 

Grovkjeller med lagringsmuligheter. 

Genrell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggteknisk forskrift og/​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Soverom: 4, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 148 kvm, Bruksareal: 148 kvm

1.Etasje: 76 /​​​ 76 kvm p‑rom/​​​BRA
2.Etasje: 72 /​​​ 72 kvm p‑rom/​​​BRA
Kjeller har ikke målbare arealer pga. lav takhøyde.

MØBLERING /​​​ UTSTYR
Komfyr på kjøkkenet medfølger i handelen, øvrige hvitevarer  
medfølger ikke. 

STANDARD
Enebolig med gjennomgående normalt god standard.  
Hyggelig og sjarmerende i klassisk stil! 
Det er utført flere større oppgraderinger gjennom de siste  
10‑15 årene, slik at boligen i dag er svært tiltalende innredet.  
Utvendig er det delvis også skiftet kledning, en del vinduer  
og taktekking. Det er også utført tiltak rundt  
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